Приложение 1

к административному регламенту

«Выдача разрешений на строительство»

Главе администрации
Лесозаводского городского округа
_________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу разрешения на строительство

Заказчик (застройщик) _____________________________________________________________________
                                              (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество

_______________________________________________________________________
физического лица, почтовый адрес, телефон, факс,

_______________________________________________________________________
N лицензии с указанием даты выдачи, срока действия и наименования лицензионного центра

Прошу выдать разрешение на

(строительство, реконструкцию, кап.ремонт)

_______________________________________________________________________
(наименование объекта недвижимости)

сроком на

___________________________________________
на земельном участке по адресу____________________________________________
                                                    (место размещения)

_______________________________________________________________________
При этом сообщаю:
право на пользование земельным участком (или объекта недвижимости) закреплено:
_______________________________________________________________________
* Основные  показатели  объекта  (приводятся в соответствии с проектной документацией):
** количество этажей, ед.

,  в.ч. подземных, ед.________________
** материал наружных стен

**фундаменты

** размеры строения (высота, длина, ширина),м.

ПРИЛОЖЕНИЕ: документы, необходимые для выдачи разрешения на  строительство  объекта:
1. правоустанавливающие документы на земельный участок;

2. градостроительный план земельного участка;

3. проектная документация;

4. положительное заключение государственной экспертизы проектной документации (в отношении проектной документации, подлежащей гос. экспертизе);
5. Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции (в случае, если застройщику было предоставлено такое разрешение);
6. Согласие всех правообладателей объекта в случае реконструкции.

ЗАКАЗЧИК (ЗАСТРОЙЩИК)

________________________          _______________       _______________________
     (должность – для юр.лица)                           (подпись)                       (имя, отчество, фамилия)

М.П.

"____"_____________ 20___ г.